

MC Globe ApS

Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 42 60 06 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Mads Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Globe ApS Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 42 60 06 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	MCH Holding DK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde logistiske services, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506.165 mod 393.640 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.541 mod 17.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	506.165	393.640
1 Personaleomkostninger	-469.292	-369.209
Driftsresultat	36.873	24.431
Andre finansielle indtægter	1.058	101
Øvrige finansielle omkostninger	-3.910	-672
Resultat før skat	34.021	23.860
Skat af årets resultat	-7.480	-6.226
Årets resultat	26.541	17.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.541	17.634
Disponeret i alt	26.541	17.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.126	6.055
Andre tilgodehavender	16	10
Tilgodehavender i alt	<u>255.142</u>	<u>6.065</u>
Likvide beholdninger	<u>59.912</u>	<u>143.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.054</u>	<u>149.313</u>
Aktiver i alt	<u>315.054</u>	<u>149.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	37.451	10.910
Egenkapital i alt	77.451	50.910
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.600	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.480	6.226
Anden gæld	223.523	86.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.603	98.403
Gældsforpligtelser i alt	237.603	98.403
Passiver i alt	315.054	149.313

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.910	50.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.541	26.541
	40.000	37.451	77.451

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	440.196	348.089
Pensioner	23.812	16.417
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4.703
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.720</u>	<u>0</u>
	<u>469.292</u>	<u>369.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
